Hanya’da sıbyan mektebi hocalığı yapmış ve Fârisî Hocası sanıyla anılmıştır. İler-

leyen dönemlerde birtakım kişilerin sözlerine kırılıp yine Girit adasında yer alan

Kandiye şehrine gitmiştir. Bu şehirde yaklaşık altı yıl kadar yaşadıktan sonra Han-

ya’ya geri dönmüştür. Hicri 1213/Miladi 1798 yılı Ramazan ayında veba hastalığı-

na yakalanarak vefat etmiştir. Kaynaklarda ailesi ve yakınları ile ilgili herhangi bir

bilgiye rastlanmamıştır. Girit’te basılan ve ilk sayısı 5 Safer 1298/7 Ocak 1881 ta-

rihinde çıkarılan İntibah gazetesinde yer alan bilgiye göre mürettep Dîvân'ı vardır.